СОВЕТ САВРУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 2 от 30.01.2015 года

Отчет участкового уполномоченного

Заслушав и обсудив отчёт участкового уполномоченного, Совет
Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Информацию ио участкового уполномоченного при
Аксубаевском РОВД Альдиванова Д.Б. по профилактике
правонарушение на территории Саврушского сельского
поселения Аксубаевского муниципального района принять к
сведению.

о

2. Исполнительному комитету сельского поселения совместно с
участковым уполномоченным вести дальнейшую работу по
повышению уровня общественной безопасности и обеспечению
более надежной зашиты общественного порядка, жизни и
здоровья и достоинства граждан, частной, муниципальной и
иной форм собственности с более полным использованием
местного потенциала.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию сельского поселения по профилактике
провонарушений.

/Кузьмин А.Г./

Председатель Совета

Саврушского сельского

5 «' лЗ 0 b'\